
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014 

 

Dispõe sobre a análise do pedido de isenção de 

taxa de inscrição do Concurso Público - Edital nº 

002/2014 da Prefeitura do Município de 

Cambara.  

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cambara, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 

 

NOME CARGO DOCUMENTO PARECER 

Luciane Teresinha Ruy Assistente Social 4.336985-7 deferido 

 

II.4 - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os 

candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão 

providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou 

seja, proceder a impressão do boleto até às 23hs59min do dia 26 de agosto de 2014, e efetuar 

o pagamento até o dia 27 de agosto de 2014. 

 

Cambara, 15 de agosto de 2014 

 

Presidente da Comissão 


